
'Z l 06, 2021 .,
a """'foVeňdoí faktura - daňový DOŘ'Í'ÁÓ

LM" 6102108138
\231!J

BioVendor - Laboratorní medicína a.s. — Odběratel:

Karásek 1'/6"//1 Klatovská nemocnice, a.s.
621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Česká republika

. - l Plzeňska 929IC: 63471507 DIC: CZ6347150"

v OR vedeném KS Bmo, oddíl B, vložka 3917 339 01 Klatovy - Klatovy ii
Název banky' Česká repubiika

Bankovní spojeni: lČ: 26360527 DIČ: CZ699005333

(NO,583,
F

Datum vystavení: 17.C6.2021 p říjemce: Kldovská nemocnice,OKL-mikrobioloqie
¶Datum splatnosti: -01.07.202i-- --- -- ' "" " ' ' - ~~—-· ·

Datum uskut. zdaň. plnění' 17.06.2021 Plzeňská 569/11
Forma úhrady: Platební příkaz ' 339 01 Klatovy
HS-smlouva 802 002029 (no.7833) Česká republika

MístQ určeni: Klatovská nern.,OKL-mikrobidogie

Osoba příjemce: Mikro-laboratď 1 a 2 ,

Předmět fakturace: SVAL021C7850

Č.ř. Č.zboži Název položky Počet JC DPH Sleva Sleva Základ DPH Celkem

HS kód MJ před slevou % % Kč DPH vČ.DPH

1 XPRSARS-COV2 Xpert Xpress SARS-COV-2 O 0,0 0,00 42 G00,00 3,0C 42 000,00
test

REKAPITULACE DPH:

DPH Základ DPH DPH Celkem vč.DPH
42 CC0,00 0,00 42 000,00

42 (JGO,(J0 0,00 42 000,00

Zaokrouhleni: 0,00

— Celková částka k úhradě:

42 000,00 CZK

Daň prominuta rozhodnutím MF-Finanční zpravodaj 35/2020..

BioVender- Laboratorní medicína a.s.
Kářáooék 1767/1
621 (jO Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Česká republika
WWW: www.biovendor.cz



€1 BioVendor Dodací list
LM' Strana: 1/1

® :'"""' $' , Číslo dokladu SVAL02108271
:' 9001:2015 '.. ,,, l u' 13485:2016 "C) Vaše objednávka 802 002029

Dodavatel BioVendot - Laboratorní medicína a.s. Odběratel Klatovská nemocnice, a.s.

Karásek 1767/1 (583)
621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Plzeňská 929
česká republika

lČ: 63471507 DIČ: CZ63471507 339 01 Klatovy - Klatovy ll

r Czech Republic
DIČ: CZ699005333

Tel. 376 335 111 Fax 376 312 496

Kontaktní osoba: Mikro4aboratoř 1 a 2

Datum vystaveM 29.06.2021 Místo určení Klatovská nemocnice,OKL-mikrobiologie
(7833)

Forma úhrady Platebnl příkaz
plzeňská 569/11

Druh přopravy Transmed LM

Způsob dopravy 339 01 Klatovy
Česká republika

Místo určení: Klatovská nem.,OKL-mikrQbidogie

Kód zboží Popis zboží Exspirace Množství MJ
Lot
XPRSARS-COV2-CE-10 Xpert Xpress SARS-CoV-2 test 08.05.2022 bal
1000263064

Násiedujíci položky z Vaši objednávky nejsou bohužel momentáhiě skladem:

objednávka Kód zboží Popis zboží Množství
EPTL02105355 XPRSARS-COV2-CE- Xpett Xpress SARS-COV-2 test

Zboží dodáme co nejdříve. Děkujeme za pochopenl a těšíme se na další spolupráci.

Datum: 29.06.2021 Datum: Razítko:
expedoval: převzal:

Listy kvality/atesty volně ke staženi na www.biovendor.cz.

výstavil:
Telefcm:
E-mail:

13022 by: DodacÍllst LM qroup (expédke) Dodací list č. SVAL02108271



16. 07, 2021
A " Strana 1/1g| BtoVendor faktura- daňový doklad

LM" 6102109163
12310

BioVendor - Laboratorní medicína a.s. — Odběratel: .

Karásek 1767/1 Klatovská nemocnice, a.s.
621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Česká republika Plzeňská 929

lČ: 63471507 DIČ: CZ63471507

v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 3917 339 01 Klatovy - Klatovy ll
Název banky: Česká republika

Bankovní spojení: lČ: 26360527 DIČ: CZ699005333

(No.583)

Datum vystaveni: 15.07.2021 Příjemce: Klatovská nemocnice,OKL-mikrobiologie
Datum splatnosti: 29.07.2021
Datum uskut. zdaň. plněni. 15.07.2021 Plzeňská 569/11
Forma úhrady: Platební příkaz 339 01 Klatovy
HS-smiouva: 8(12 002029 (no.7833) Česká republika

Místo určeni: Klatovská nem.,OKL-mlkrobidogie

Osoba příjemce: Mikro-laboratoř 1 a 2 ,

Předmět fakturace: SVAL02108830

Č.ř. Č.zboži Název položky Počet JC DPH Sleva Sleva Základ DPH Celkem
HS kód MJ před slevou % % Kč DPH vČ.DPH

1 XPRSARS-COVZ Xpert Xpress SARS-COV-2 O 0,0 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00
test

REKAPITULACE DPH:
DPH Základ DPH DPH Celkem vč.DPH

10 500,00 0,00 10 500,00

10 500,00 0,00 10 500,00
Zaokrouhlení: 0,00

— Celková částka k úhradě:

10 500,00 CZK

Daň prominuta rozhodnutím MF-Finančni zpravodaj 35/2020..

Karásek 1767/1
621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Česká republika
WWW: wwvv.biovendor.cz



a BioVendor Dodací list
LM" Strana: 1/1

'Pí , , C) Č'slo dokladu SVAL02108830, "'—" )W 9001:2015 a.,,j 13485 20 6 Vaše objednávka 802 002029

Dodavatel BioVendor - Laboratorní medicína a.s. Odběratel Klatovská nemocnice, a.s.

Karásek 1767/1 (583)
621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Plzeňská 929
Česká republika

lČ: 63471507 DIČ: CZ63471507 339 01 Klatovy - Klatovy ll

v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 3917
Czech Republic
DIČ: CZ699005333

Tel. 376 335 111 Fax 376 312 496

Kontaktní osoba: Mikro-laboratoř 1 a 2
Telefon

Datum vystavení 15.07.2021 Místo určeni Klatovská nemocnice,OKL-mikrobiologie
(7833)

Forma úhrady Platební příkaz

Plzeňská 569/11
Druh přepravy Transmed LM

Způsob dopravy 339 01 Klatovy
Česká republika

Místo určení: Klatovská nem.,OKL-mikrobiologie

Kód zboží Popis zboží Exspirace Množství MJ

Lot

XPRSARS-COV2-CE-10 Xpert Xpress SARS-CoV-2 test 19.06.2022 bal
1000271566

Datum: 15.07.2021 Datum: Razítko:

expedoval: převzal:

Listy kvality/atesty volně ke stažení na www.biovendor.cz.

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

13022 BV: Dodací list LM group (expedice) Dodací jist č. SVAL02108830



..
B " Strana 1/1g| BEoVendor 311 d6. mi faktura- daňový doklad :
LM" 6102108530

12316

BioVendor · Laboratorní medicina á.8. — Odběratel:

Karásek 1767/1 Klatovská nemocnice, a.s.
621 00 Bmo-Řečkovice a Mokrá Hora
Česká republika Plzeňská 929
lČ: 63471507 DIČ: CZ63471507

v OR vedéném KS Brno, oddíl B, vložka 3917 339 01 Klatovy - Klatovy Il
Název banky: Česká republika
Bánkovní spojení: IČ: 26360527 DIČ: CZ699005333

(No.583)

Datum vystavení: 29,06.2021 Příjemce: Klatovská nemocnice,OKL-mi%blologie
Datum splatnosti: 13.07.2021
Datum uskut. zdaň. plnění: 29.06.2021 Plzeňská 569/11
Forma úhrady Platební příkaz 339 01 Klatovy
HS-smlouva: 802 00202& (no.7833) Česká republika

Místo určeni: Klatovská nem.,OKL-mikroblologie

Osoba příjemce: Mikro4aboratoř 1 a 2 ,

Předmět fakturace: SVAL02108271

Č.ř. Č,zboží Název pdožky Počet JC DPH Slova Sleva Základ DPH Celkem
HS kód MJ před slevou % % Kč DPH vČ.DPH

1 XPRSARS-COVZ Xpert Xpress SARS-COV-2 O 0,0 0,00 52 500,00 0,00 52 500,00
test

REKAPITULACE DPH:

DPH Základ DPH DPH Celkem VČ.DPH

52 500,00 0,00 52 500,Q0

52 500.00 0,00 52 500,00

Zaokrouhlení: 0,00

— Celková částka k úhradě:

52 500,00 CZK

Daň prominuta rozhodnutím MF-Finanční zpravodaj 35/2020..

Karásek 1767/1
621 00 Bmo·Řečkovke a Mokrá Hora
Česká republika
WWW: www.biovendor.cz



El BioVendor Dodací list
LM" Strana: 1/1

®IŠ 900,,2015 (®) 13485:2016 'C) g Š::'::;:':::,,, svAL01:,0,7,!7g

Dodavatel BioVendor - Laboratorní medicina a.s. Odběratel Klatovská nemocnice, a.s.
Karásek 1767,'1 (583)
621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Plzeňská 929
Česká republika

lČ: 63471507 DIČ: CZ63471507 339 01 Klatovy - Klatovy il

v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 3917 ,
Czech Repubhc
DIČ: CZ699005333

Kontaktní osoba: Mikro-laboratoř 1 a 2

Datum vystavení 17.06.2021 Niisto určení'"""Klatovská nemocl1|ce,oKL-mikrobiologie " "
(7833)

Forma úhrady Platební příkaz
Plzeňská 569/11

Druh přepravy Transmed LM

Způsob dopravy 339 01 Klatovy
Česká republika

Místo určení: Klatovská nem.,OKL-mikrobio1ogie

Kód zboží Popis zboží Exspirace Množství MJ

Lot

XPRSARS-COV2-CE-10 Xpert Xpress SARS-CoV-2 test 24.04.2022 bal
1000260135

Následující položky z Vaší objednávky nejsou bohužel momentálně skladem:

Objednávka Kód zboží Popis zboží Množství
EPTL02105355 XPRSARS-COV2-CE. Xpert Xpress SARS-COV-2 test

Zboží dodáme co nejdříve. Děkujeme za pochopeni a těšíme se na další spolupráci.

Datum: 17.06.2021 Datum: Razítko:
expedoval: převzal:

Listy kvality/atesty volně ke staženi na www.biovendor.cz.

Vystavil
Telefon
E-mail:

!3022 BY: Dcdacilisř LM group (expedice) Dodací list č. SVAL02107850



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednavka číslo : 802 002029

Klatovská nemocn ice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333

Bankovní spojení účet

DODAVATEL
BioVendor-Laboratorni medicína a.s.

Karásek 1767/1

621 00 Brno

Registr, číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

305 9009461 XPERT XPRESS SARS-COV-2, bal/10testů, XPRSARS-COV2-10 bal

Celkem (

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.
V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny' jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používáni pouze DIČ: CZ699005333 v rámci

odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802002029 Strana: 1 l 1


